記入例（全部返納用）
様式第１号

                           令和   年  月  日

  由利本荘市長 様

申請者 住 所 由利本荘市 尾崎１８

    役職名   尾崎  町内会 会長

氏 名  尾崎 一郎

補 助 金 等 交 付 変 更 申 請 書

  令和５年度において住民自治活動支援事業を下記のとおり変更したいので、

由利本荘市補助金等の適正に関する条例第４条の規定に基づき、別紙関係書類を

添えて申請いたします。

記

１ 事業名    住民自治活動支援事業

２ 事業費   （変更前  ６０，０００ 円）

    変更後       ０ 円

３ 交付申請額 （変更前  ３５，０００ 円）

   変更後       ０ 円

４ 補助事業等の目的及び内容

   地域の振興と住民福祉の向上に資する別紙活動を実施する。

５ 変更の場合、その理由

  新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、事業を中止した

※ 添付書類

  なし

市からの交付額を記入

当初申請した対象事業費を記入

添付書類は必要ありません

押印は必要ありません

記入例（全部返納用）
様式第２号

補 助 事 業 等 変 更 計 画 書

                                  （    ）は変更前

事業名 住民自治活動支援事業
補助

申請者

      尾崎  町内会

 会長 尾崎 一郎

事業内容 数 量 金 額 摘 要

財 源 内 訳

市 交

付 金

国 県

支出金
その他

事業主

負担金
計

運 動 会 １
（30,000）

(35,000)

 (25,000） (60,000）

０

環境整備費 １
（10,000）

０

防犯活動費 １
（20,000）

０

（   ）

 ０   ０ ０

（   ）

（   ）

計
（60,000）

 （35,000）   （25,000） (60,000）

０  ０     ０  ０

当該事業を必要とする理由及び事業内容 事業着手予定年月日  令和 ５ 年 ４月 １日

事業完成予定年月日  令和 ６ 年 ３月３１日

  事業施行の方法

 事業計画による

補助金算出の基礎

 補助金交付要綱による

その他の事項

町内名と代表者

の氏名を記入

各項目の上段（ ）内に当初の「補助事業等計画書」に記入した金額を記入。

下段は ０ を記入。